

Madhya Pradesh Medical Science University, Jabalpur

Sr. No / MPMSU/2017/ 128

Jabalpur Dated: 25/01/2017

To

Nodal Officer (IT)  
All Colleges under MPMSU, Jabalpur

**Sub: Regarding training session of IT nodal officers & Other Concerned officials of all colleges affiliated to MPMSU**

With Ref to subject cited above under Automation IT Project, MP Medical Science University is organising training session of IT nodal officers & other concerned Officials of colleges from 27<sup>th</sup> Jan 2017 to 31<sup>st</sup> Jan 2017 (as per attached annexure).

It will be training cum discussion session with overall demonstration of Automation project of the university with emphasis on college dashboard including student enrolment process, faculty data updation, student attendance management, exam related modules, online affiliation process etc.

Various Processes as mentioned above in future shall be through online process only from now onwards hence it is mandatory to all IT Nodal Officers to attend the meeting. TA/ DA payment to IT Nodal officers for attending training programme shall be managed by their respective colleges.

In case of any query, Please contact Mr. Gautam Singh Mo. No. 09406644367, 9560296212, Mr. Chetan Kade Mo. No. 8817462772, Mr. Aditya Shrivastava Mo.9977028180 and help desk no. 7692829221.

Approved by Hon'ble VC

  
Registrar

MP Medical Science University, Jabalpur

Copy to –

1. Principal Secretary , Department of Medical Education, Bhopal
2. Hon'ble Vice Chancellor Office MPMSU, Jabalpur for Information
3. CEO ,MAP\_IT ,Bhopal
4. Shri Vinay Pandey , Asst Director ,MAP\_IT ,Bhopal
5. All Affiliated Colleges under MPMSU
6. Project Manager , Ricoh/Nysa

  
OSD (IT)

MP Medical Science University  
Jabalpur

ऑटोमेशन प्रोजेक्ट ट्रेनिंग प्रोग्राम दिनांक 27 से 31 जनवरी 2017

स.क्र.	जोन	उपस्थित होने वाले कॉलेज	ट्रेनिंग स्थान	दिन एवं समय	ट्रेनर का नाम एवं मोबाईल नंबर
1.	भोपाल एवं होशंगाबाद संभाग	भोपाल एवं होशंगाबाद संभाग के अर्त्तगत सभी जिलों के म. प्र. आयुर्विज्ञान विश्वविद्यालय से संबद्धित सभी कॉलेज	गांधी मेडिकल कॉलेज, भोपाल	27 जनवरी 2017 प्रातः 10:00 बजे से सायं 05:00 बजे तक	रमनदीप सिंह, आयुष, चेतन 8817462772
2.	ग्वालियर एवं चंबल संभाग	ग्वालियर एवं चंबल संभाग के अर्त्तगत सभी जिलों के म. प्र. आयुर्विज्ञान विश्वविद्यालय से संबद्धित सभी कॉलेज	गजरा राजा मेडिकल कॉलेज ग्वालियर	28 जनवरी 2017 प्रातः 10:00 बजे से सायं 05:00 बजे तक	गौतम 09406644367, 9560296212, चेतन 8817462772
3.	इंदौर एवं उज्जैन संभाग	इंदौर एवं उज्जैन संभाग के अर्त्तगत सभी जिलों के म. प्र. आयुर्विज्ञान विश्वविद्यालय से संबद्धित सभी कॉलेज	महात्मा गांधी मेडिकल कॉलेज, इंदौर	30 जनवरी 2017 प्रातः 10:00 बजे से सायं 05:00 बजे तक	गौतम 09406644367, 9560296212, चेतन 8817462772
4.	जबलपुर, सागर, रीवा एवं शाहडोल संभाग	जबलपुर, सागर, रीवा एवं शाहडोल संभाग के अर्त्तगत सभी जिलों के म. प्र. आयुर्विज्ञान विश्वविद्यालय से संबद्धित सभी कॉलेज	नेताजी सुभाषचंद्र बोस मेडिकल कॉलेज जबलपुर	31 जनवरी 2017 प्रातः 10:00 बजे से सायं 05:00 बजे तक	चैतन्य गुप्ता 9910649996, चेतन 8817462772